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ZP.271.1.66.2022.DM                           Kędzierzyn-Koźle, dnia 13.07.2022r. 

 

 
WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego miasta - etap III w Kędzierzynie-Koźlu w formule 

zaprojektuj i wykonaj. 
 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze. zm.- dalej ustawa Pzp) 
odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 08.07.2022r. 

oraz dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie: 
 

Pytanie nr 1  

Zwracamy się o wyjaśnienie treści PFU  
1. Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowych dysków do macierzy, w przypadku braku wolnego 
miejsca w istniejących. Ponieważ na podstawie tego zapisu Wykonawca nie jest w stanie ustalić kosztów 
niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia, prosimy o podanie  
a. Aktualnej konfiguracji macierzy (ilość, pojemność i typ dysków w macierzy, ilość półek, ilość wolnych 
miejsc w półkach)  
Odpowiedź: 
Macierz dyskowa z dyskami NetApp E2812 (E2812 SYSTEM SHELF DE212C DISK SHELF), 8 szt. dysków 8TB, 
Tryb pracy RAID6 (1 szt) 
b. Aktualna ilość użytkowanych kamer z podziałem na PTZ i stacjonarne  
Odpowiedź: 
51 PTZ i 12 stacjonarne 
c. Aktualne ilość wolnego miejsca na macierzy  
Odpowiedź: 
30 TB 
 
Pytanie nr 2 

2. Prosimy o podanie parametrów użytkowanego UPS  
a. typ urządzenia,  
Odpowiedź: 
UPS COVER PRM 3K 3000 VA/2700 W (1 sztuka) 
b. moc urządzenia,  
Odpowiedź: 
j.w. 
c. ilośc i typ modułów bateryjnych ,  
Odpowiedź: 
MB CORE 3 MB PRM 6 (18 x 9 Ah) (3 sztuki) 
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d. aktualne obciążenie UPSa  
Odpowiedź: 
2/5 
 
Pytanie nr 3 

3. Zamawiający wymaga aby po przeniesieniu centrum monitoringu do nowej lokalizacji doposażyć nowe 
pomieszczenie w kolejne stanowisko operatorskie oraz dodatkową ścianę monitorów (4szt) o nie gorszych 
parametrach niż istniejące. Ponieważ na podstawie tego zapisu Wykonawca nie jest w stanie ustalić 
kosztów niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia, prosimy o podanie:  
a. Typu użytkowanych monitorów ściany wizyjnej  
Odpowiedź: 
NEC MultiSync X555-UNV (4szt) + Stacja do zarządzania ścianą monitorów Dell Precision T3620 z dwiema 
kartami graficznymi ZOTAC GeForce GTX1050 (1szt.) + stacje operatorskie Dell Precision T3620 z kartą 
graficzną ZOTAC GeForce GTX1050 (2szt) 
b. Typ użytkowanych stacji roboczych obsługujących monitory  
Odpowiedź: 
- Serwer Lenovo System x3550 M5 (Machine Type 5463) 
 
4. Prosimy o podanie typu i ilości aktualnie użytkowanych kamer PTZ i stacjonarnych 

Odpowiedź: 
ilości wg pkt 1b, typy:  
DS-2DF6236-AEL 2 MP Ultra-low Light Smart PTZ Camera,  
DS-2CD4065F 6 MP Smart IP Box Camera z obiektywem HV3816D-8MPIR Vari-focal DC Auto Iris8MP IR 
ASPHERICAL 
DS2CD5085G0(AP) 
DS-2DF6A236X-AEL_(C) 
 
Załącznikiem do niniejszej odpowiedzi jest lista kamer z podziałem na rodzaje i lokalizacje. 
 
Ponadto Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej plik Harmonogram Rzeczowo-
Finansowy (Roboty budowlane)- aktualizacja 13.07.2022. 
 
Powyższe zmiany nie wymagają przedłużania terminu składania ofert, gdyż czas na uwzględnienie 
powyższego jest wystarczający dla przygotowania i wyceny ofert. 
 
Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 
odpowiedzi oraz zmiany jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, 
stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w 
postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
 
 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

Daniel Bul /-/ 
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